
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 2 회 경북도립대학운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 9,178,685 9,431,596 △252,911

200 세외수입 9,178,685 9,431,596 △252,911

210 경상적세외수입 1,702,455 1,638,257 64,198

213 수수료수입 1,674,455 1,625,257 49,198

213-04 기타수수료 1,674,455 1,625,257 49,198

< 경북도립대학교 > 1,674,455 1,625,257 49,198

□수업료 1,527,776 1,478,578 49,198

○1학년2학기 363,283 327,796 35,487

인문사회계열 102,106 88,663 13,443

공업및자연과학예체능계열 261,177 239,133 22,044

○2학년2학기 323,578 293,088 30,490

인문사회계열 95,153 79,275 15,878

공업및자연과학예체능계열 228,425 213,813 14,612

○3학년2학기 46,046 62,825 △16,779

인문사회계열 22,252 25,034 △2,782

공업및자연과학예체능계열 23,794 37,791 △13,997

경정 102,106,000원

경정 261,177,000원

경정 95,153,000원

경정 228,425,000원

경정 22,252,000원

경정 23,794,000원

216 이자수입 28,000 13,000 15,000

216-01 공공예금이자수입 25,000 10,000 15,000

< 경북도립대학교 > 25,000 10,000 15,000

□공공예금이자수입 25,000 10,000 15,000경정 25,000,000원

220 임시적세외수입 7,476,230 7,793,339 △317,109

224 전입금 7,036,629 7,354,738 △318,109

224-03 기타회계전입금 7,036,629 7,354,738 △318,109

< 경북도립대학교 > 7,036,629 7,354,738 △318,109

□경북도립대학운영일반회계전입금 7,017,329 7,285,438 △268,109

□다자녀가정자녀학비지원금 19,300 69,300 △50,000

경정 7,017,329,000원

경정 19,300,000원

228 기타수입 3,000 2,000 1,000

228-09 그외수입 3,000 2,000 1,000

< 경북도립대학교 > 3,000 2,000 1,000

□시설물사용등 3,000 2,000 1,000경정 3,000,000원


